

Valberedningens förslag till val av förbundsstyrelse för Svenska förbundet för funktionell fitness 2024

Jenny Beckman

Som sittande ordförande i Swe3F har Jenny varit den viktigaste personen och kraften i att samla förbundet och ta oss igenom ansökan till och inträde i Riksidrottsförbundet. Det går inte nog att understryka vikten av hennes förmåga att leda genom exempel och aldrig önska mer av andra än hon kräver av sig själv. Valberedningen föreslår Jenny som fortsatt ordförande för att ingen kan göra bättre verkligen av de nya och aldrig förr så bra förutsättningar som förbundet står inför kommande år.

Jonas Hallberg

Jonas utgör nyckelfunktionen i tävlingsledningen för förbundets mästerskap. Han har arrangerat tävlingar för svenska och internationella atleter och varit huvuddomare för flera av Europas allra bästa domare och hjälpt dem att bli ännu bättre. Trots att han syns i tävlingssammanhang gör han ännu mer jobb i det dolda. Ingen har varit mer lämpad som vice ordförande under de senaste åren. Vi är glada för att Jonas vill fortsätta få möjligheten att arbeta i styrelsen.

Hans Åkerlund

Hans har under sitt första år i styrelsen drivit frågor för förbundets medlemsföreningar och hjälpt dem utveckla sin verksamhet. Han har skapat rutin och struktur för ansökningar. Dessutom har han fått igång ungdomskommittén. Med lugn, eftertänksamhet och humor får han saker gjorda och är alltid den att lita på. Hans vald på två år och vi är glada att han väljer att fortsätta sin period i styrelsen.

Erik Nordlöf

Erik lever efter devisen "om det inte finns får jag skapa det själv" och har på så vis varit med och grundat flera tävlingar och lopp i både Crossfit, triathlon och löpning. Han driver en av Sveriges största boxar - Mejeriet - i Arvika där han även är event director för Battle of Wermland. En tävling som gästas av i stort sett alla Sveriges bästa atleter och även flera från Europaeliten. Erik är driven och alltid mån om att skapa värde för sina medlemmar och tävlande. Få i Sverige kan jonglera fler bollor samtidigt!

Per Rosenlind

Per har en bakgrund som tävlande inom både fitness och amerikansk fotboll. Det finns gedigen erfarenhet från föreningar med bland annat flera år i styrelsen för amerikansk fotboll i Jönköping och även för E-sport. Numera satsar Per på att utveckla Highland FFC, en nystartad FF-förening i Nässjö där han bland annat coachar tyngdlyftning. Han utmärker sig särskilt genom att få saker att hända och är inte rädd för att göra jobbet som behövs.

Niclas Ericsson

Niclas var tidig i Crossfit och var med och grundade Crossfit Walleye i Västerås som numera är en av landets mest framgångsrika boxar. Idag utgår han från Stockholm och i FF-sammanhang syns han inte lika mycket men det beror på att han står bakom kameran och dokumenterar! Inte bara är han vår främste fotograf på SM, han fotar även flera stora internationella tävlingar, absolut inte minst Crossfit Games.

Carl-Johan Falkerby

Carl-Johan är en positiv kraft oavsett om han tränar, dömer eller bara hänger i boxen. Han är mån om alla och framför allt om vår community. Han tar sin uppdrag på allvar och gör det alltid bra och noggrant. Det finns gott om erfarenhet från styrelsearbete genom bland annat ledningsgrupper för Ikea:s Real Estate funktion. Under pandemin satt han även med i Ikea Sveriges krisgrupp. Sammanfattningsvis går det att konstatera att Carl-Johan kan hantera både det vardagliga arbetet och när det oväntade händer.

Atletrepresentant

Katarina Unger

Katarina är en av Sveriges främsta veteranatleter inom funktionell fitness med två SM-guld, ett VM-guld och ett VM-brons. Som del av landslaget har hon varit en hörnsten i att lyfta andra och skapa sammanhållning och gemenskap. Hon vågar tävla för att vinna utan att någonsin tumma på odmjukheten. Med erfarenhet av tävling både hemma och utomlands kan hon ge de tävlandes perspektiv på vad som är viktigt.

Tindra Hesmark

Tindra har tränat Crossfit i snart 7 år och jobbar fortfarande hårt för att utvecklas och bli bättre. Med en bakgrund i taekwondo som slutade i skador hittade hon Crossfit och nu både tävlar och dömer hon. Hon coachar även på Kronan Crossfit i Malmö. Hon läser en kandidatutbildning i mänskliga rättigheter och brinner för jämställdhet, särskilt inom idrottsvärlden då det alltid varit en stor del av hennes liv. På fritiden är hon även medlem i Rädda Barnen och hon engagerar i Lunds studentliv.

Matilda Larsson

Matilda tävlar frekvent och debuterade förra året i funktionell fitness där hon korades svensk mästarinna för damer 35–39 vilket gav henne en plats till VM i Vancouver. Även där stod hon på pallen och tog med sig ett silver hem till Sverige. Hon är utbildad i idrottsvetenskap med flera kurser i föreningsverksamhet. Idag arbetar hon som grupptränings- och personalansvarig på Formtoppen och i sommar ska hon försvara titeln på veteran SM.

Mötesordförande

Anders Ivarsson

Valberedningen föreslår även Anders Ivarsson som mötesordförande under förbundets årsmöte. Anders kommer med sin långa erfarenhet vid bland annat riksting och kongresser vara en trygg och strukturerad röst genom årsmötet.